SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

EDITAL N.º 28/2009-GS/SEED

A Secretária de Estado da Educação, no uso das atribuições legais, e

tendo em vista os Editais n.º 10/07-GS/SEED, de 27/09/07, n.º 17/08-GS/SEED, de

19/08/08 e n.º 36/08-GS/SEED, de 03/12/08, que regulamentam o Concurso Público

para Professor do Quadro Próprio do Magistério,

RESOLVE:

I  –  retificar  a  nota  final,  obtida  pela  candidata  JANETE ROSA DE

OLIVEIRA,  RG  n.º  4.008.888-1,  Inscrição  n.º  26062,  do  Núcleo  Regional  de

Educação de Telêmaco Borba, disciplina Pedagogo, de 72,50 para 54,50;

II  –  reclassificar  e  retificar  a  classificação  final  da  candidata  acima

mencionada, conforme nota final, da 20ª para a 113ª classificação.

Secretaria de Estado da Educação, 09 de março de 2009.

Yvelise Freitas de Souza Arco-Verde
Secretária de Estado da Educação

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

GRHS/lhc

	EDITAL N.º 28/2009-GS/SEED